DIAGEO PLC

DIAGEO PLC

ISIN: GB0002374006

Ubersicht

05.09.2024 19:31:49
Kurs

28,785 EUR

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 0237400

-0,90% (-0,26)

GB0002374006
DGE
Dusseldorf
EUR
Konsumguter
Aktie

63.998 EUR

FTSE 100

29,02 EUR
29,02 EUR
28,785 EUR
29,045 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=16945482,258179502
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=GB0002374006&ID_NOTATION=20003
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=GB0002374006&ID_NOTATION=20003
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0355aeefcd9a04bd316359ba6cc7bf9ef24c7567effd01985ef484df342d6948&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=8d713bc9da1db039b&time=1725670165&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405754
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dfa7982859151f9abf5b5a43f196d95d0c8863f2487e7ddf679286e6637e639a&idfile=60955&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60955%2F2024-09-05%2FEmpfehlungsliste&stath=187d5c97f5b4b075a&time=1725670165&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=358cd7ca9ba18e2a37707f1ae5a52b2d04c7dfa4b9823c77f180599fec519a84&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=e1e5492c2e602670b&time=1725670165&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e374532ad06b53655440761f580d21042227cf2dcb1ed53252af5b5d343a9462&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=920052981468d15f6&time=1725670165&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c2713fab8024d4dbb6de03f83fb61573fa480d5292c7976a9518f646dff3cb9c&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=cbeab34ce3b9a0983&time=1725670165&tool=RSC

DIAGEO PLC

Details

05.09.2024 19:31:49

Kurs
28,785 EUR

Differenz [ ]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -15,88%
Perf (abs.) -5,44
Beta 0,98
Volatilitit 20,14

ERSTE

Group

-22,75%
-8,48

21,00

-0,90% (-0,26)

GB0002374006
DGE
Dusseldorf
EUR
Konsumguter
Aktie

63.998 EUR

FTSE 100

29,02 EUR
29,02 EUR
28,785 EUR
29,045 EUR

3J
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur DIAGEO PLC

Borse [F

Xetra
Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock
Exchange

Hannover

Hamburg

Datum

05.09.2024
05.09.2024
05.09.2024
05.09.2024
05.09.2024

05.09.2024
05.09.2024

Zeit

17:35
22:26
15:52
17:25
17:35

17:25
17:25

Kurs

29,00 EUR
29,025 EUR
28,865 EUR
28,985 EUR
2.430,50 GBp

28,98 EUR
28,98 EUR

29,060 EUR (0

28,977 EUR (6

30,417 EUR (7

32,532 EUR (10

35,660 EUR (27.02.2024
27,355 EUR (05.08.2024
37,540 EUR (11.09.2023
27,355 EUR (05.08.2024

—_— = — — — — O

Gehandeltes Trades
Volumen
1,30 85
0,25 43
0,01 11
0,00 3
4.895,94 5.606
0,00 4
0,00 4
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=20003
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=140768691
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15423136
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20001
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20000
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9454407
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9454407
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2030931
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20002

DIAGEO PLC

ERSTE

Group

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Dusseldorf

Berlin

05.09.2024 17:50 29,00 EUR
05.09.2024 20:07 32,10 USD

05.09.2024 19:31 28,785 EUR
05.09.2024 08:08 29,11 EUR

0,02
0,11

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200180
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=945099
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=945099
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19999

DIAGEO PLC

Firmenprofil

Firmenlogo

DIAGEO

Kontaktdetails
DIAGEO PLC

16 Great Marlborough Street - W1F 7HS

London

Telefon+44-20-7947-9100

Fax: +
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Debra Crew
Alvaro Cardenas

Cristina
Diezhandino

Dan Mobley
Ewan Andrew
Hina Nagarajan
John O'Keeffe

Lavanya
Chandrashekar

Louise Prashad
Mairéad Nayager
Sally Grimes
Soraya Benchikh
Tom Shropshire

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Francisco Ferran
Larraz

Alan Stewart

Ireena Gopal
Vittal

John Manzoni
Julie Brown
Karen Blackett

Lavanya
Chandrashekar

Melissa Bethell
Susan Kilsby
Valérie
Chapoulaud-
Floquet

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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